

信息披露 disclosure

(上接A18版)

合并利润表

项目	2018年1-6月	2017年度	2016年度	2015年度	2014年度
营业收入	172,877.14	152,433.66	169,456.11	145,410.41	145,410.41
营业成本	121,203.33	109,006.89	125,277.64	107,402.00	107,402.00
营业毛利	51,673.81	43,426.77	44,178.47	38,008.41	38,008.41
营业税金及附加	679.56	2,191.33	7,011.24	14,285.52	14,285.52
销售费用	6,969.31	20,104.18	28,118.17	28,209.26	28,209.26
管理费用	10,292.02	17,922.67	19,133.85	19,174.23	19,174.23
财务费用	0.00	1,802.97	365.33	47.84	47.84
资产减值损失	-0.79	-21.11	-52.18	-13.77	-13.77
公允价值变动损益	-0.79	-21.11	-52.18	-13.77	-13.77
投资收益	-0.79	-21.11	-52.18	-13.77	-13.77
营业外收入	4,899,226.63	4,501,698.26	2,889,350.22	2,890,700.00	2,890,700.00
营业外支出	1,009,516.88	1,009,516.88	688,430.31	688,430.31	688,430.31
利润总额	3,979,246.63	3,980,414.11	2,794,234.22	2,491,272.77	2,491,272.77
所得税费用	4,899,226.63	4,501,698.26	2,889,350.22	2,890,700.00	2,890,700.00
净利润	-919,979.99	-521,284.15	-1,095,116.00	-1,399,427.23	-1,399,427.23
归属于母公司普通股股东的净利润	-919,979.99	-521,284.15	-1,095,116.00	-1,399,427.23	-1,399,427.23
少数股东损益	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
其他综合收益	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
综合收益总额	-919,979.99	-521,284.15	-1,095,116.00	-1,399,427.23	-1,399,427.23

合并现金流量表

项目	2018年1-6月	2017年度	2016年度	2015年度	2014年度
经营活动产生的现金流量	176,672.03	147,522.52	166,179.82	137,422.62	137,422.62
投资活动产生的现金流量	-2,806.79	-18,464.04	-19,243.14	-20,477.77	-20,477.77
筹资活动产生的现金流量	179,569.26	169,035.03	156,736.13	152,200.53	152,200.53
现金及现金等价物净增加额	174,434.50	169,033.51	136,672.81	116,145.38	116,145.38
期初现金及现金等价物余额	11,494,327.13	11,494,327.13	11,494,327.13	11,494,327.13	11,494,327.13
期末现金及现金等价物余额	11,668,761.63	11,663,360.64	11,630,999.94	11,610,472.51	11,610,472.51

合并所有者权益变动表

项目	2018年1-6月	2017年度	2016年度	2015年度	2014年度
实收资本	149,228.09	149,228.09	149,228.09	149,228.09	149,228.09
资本公积	149,228.09	149,228.09	149,228.09	149,228.09	149,228.09
盈余公积	149,228.09	149,228.09	149,228.09	149,228.09	149,228.09
未分配利润	149,228.09	149,228.09	149,228.09	149,228.09	149,228.09
所有者权益合计	596,912.35	596,912.35	596,912.35	596,912.35	596,912.35

母公司资产负债表

项目	2018年1-6月	2017年度	2016年度	2015年度	2014年度
货币资金	149,228.09	149,228.09	149,228.09	149,228.09	149,228.09
应收账款	149,228.09	149,228.09	149,228.09	149,228.09	149,228.09
预付款项	149,228.09	149,228.09	149,228.09	149,228.09	149,228.09
其他应收款	149,228.09	149,228.09	149,228.09	149,228.09	149,228.09
流动资产合计	596,912.35	596,912.35	596,912.35	596,912.35	596,912.35

母公司利润表

项目	2018年1-6月	2017年度	2016年度	2015年度	2014年度
营业收入	172,877.14	152,433.66	169,456.11	145,410.41	145,410.41
营业成本	121,203.33	109,006.89	125,277.64	107,402.00	107,402.00
营业毛利	51,673.81	43,426.77	44,178.47	38,008.41	38,008.41
营业税金及附加	679.56	2,191.33	7,011.24	14,285.52	14,285.52
销售费用	6,969.31	20,104.18	28,118.17	28,209.26	28,209.26
管理费用	10,292.02	17,922.67	19,133.85	19,174.23	19,174.23
财务费用	0.00	1,802.97	365.33	47.84	47.84
资产减值损失	-0.79	-21.11	-52.18	-13.77	-13.77
公允价值变动损益	-0.79	-21.11	-52.18	-13.77	-13.77
投资收益	-0.79	-21.11	-52.18	-13.77	-13.77
营业外收入	4,899,226.63	4,501,698.26	2,889,350.22	2,890,700.00	2,890,700.00
营业外支出	1,009,516.88	1,009,516.88	688,430.31	688,430.31	688,430.31
利润总额	3,979,246.63	3,980,414.11	2,794,234.22	2,491,272.77	2,491,272.77
所得税费用	4,899,226.63	4,501,698.26	2,889,350.22	2,890,700.00	2,890,700.00
净利润	-919,979.99	-521,284.15	-1,095,116.00	-1,399,427.23	-1,399,427.23

母公司现金流量表

项目	2018年1-6月	2017年度	2016年度	2015年度	2014年度
经营活动产生的现金流量	176,672.03	147,522.52	166,179.82	137,422.62	137,422.62
投资活动产生的现金流量	-2,806.79	-18,464.04	-19,243.14	-20,477.77	-20,477.77
筹资活动产生的现金流量	179,569.26	169,035.03	156,736.13	152,200.53	152,200.53
现金及现金等价物净增加额	174,434.50	169,033.51	136,672.81	116,145.38	116,145.38
期初现金及现金等价物余额	11,494,327.13	11,494,327.13	11,494,327.13	11,494,327.13	11,494,327.13
期末现金及现金等价物余额	11,668,761.63	11,663,360.64	11,630,999.94	11,610,472.51	11,610,472.51

母公司所有者权益变动表

项目	2018年1-6月	2017年度	2016年度	2015年度	2014年度
实收资本	149,228.09	149,228.09	149,228.09	149,228.09	149,228.09
资本公积	149,228.09	149,228.09	149,228.09	149,228.09	149,228.09
盈余公积	149,228.09	149,228.09	149,228.09	149,228.09	149,228.09
未分配利润	149,228.09	149,228.09	149,228.09	149,228.09	149,228.09
所有者权益合计	596,912.35	596,912.35	596,912.35	596,912.35	596,912.35

母公司分部报告

项目	2018年1-6月	2017年度	2016年度	2015年度	2014年度
营业收入	172,877.14	152,433.66	169,456.11	145,410.41	145,410.41
营业成本	121,203.33	109,006.89	125,277.64	107,402.00	107,402.00
营业毛利	51,673.81	43,426.77	44,178.47	38,008.41	38,008.41
营业税金及附加	679.56	2,191.33	7,011.24	14,285.52	14,285.52
销售费用	6,969.31	20,104.18	28,118.17	28,209.26	28,209.26
管理费用	10,292.02	17,922.67	19,133.85	19,174.23	19,174.23
财务费用	0.00	1,802.97	365.33	47.84	47.84
资产减值损失	-0.79	-21.11	-52.18	-13.77	-13.77
公允价值变动损益	-0.79	-21.11	-52.18	-13.77	-13.77
投资收益	-0.79	-21.11	-52.18	-13.77	-13.77
营业外收入	4,899,226.63	4,501,698.26	2,889,350.22	2,890,700.00	2,890,700.00
营业外支出	1,009,516.88	1,009,516.88	688,430.31	688,430.31	688,430.31
利润总额	3,979,246.63	3,980,414.11	2,794,234.22	2,491,272.77	2,491,272.77
所得税费用	4,899,226.63	4,501,698.26	2,889,350.22	2,890,700.00	2,890,700.00
净利润	-919,979.99	-521,284.15	-1,095,116.00	-1,399,427.23	-1,399,427.23

母公司分部报告

项目	2018年1-6月	2017年度	2016年度	2015年度	2014年度
营业收入	172,877.14	152,433.66	169,456.11	145,410.41	145,410.41
营业成本	121,203.33	109,006.89	125,277.64	107,402.00	107,402.00
营业毛利	51,673.81	43,426.77	44,178.47	38,008.41	38,008.41
营业税金及附加	679.56	2,191.33	7,011.24	14,285.52	14,285.52
销售费用	6,969.31	20,104.18	28,118.17	28,209.26	28,209.26
管理费用	10,292.02	17,922.67	19,133.85	19,174.23	19,174.23
财务费用	0.00	1,802.97	365.33	47.84	47.84
资产减值损失	-0.79	-21.11	-52.18	-13.77	-13.77
公允价值变动损益	-0.79	-21.11	-52.18	-13.77	-13.77
投资收益	-0.79	-21.11	-52.18	-13.77	-13.77
营业外收入	4,899,226.63	4,501,698.26	2,889,350.22	2,890,700.00	2,890,700.00
营业外支出	1,009,516.88	1,009,516.88	688,430.31	688,430.31	688,430.31
利润总额	3,979,246.63	3,980,414.11	2,794,234.22	2,491,272.77	2,491,272.77
所得税费用	4,899,226.63	4,501,698.26	2,889,350.22	2,890,700.00	2,890,700.00
净利润	-919,979.99	-521,284.15	-1,095,116.00	-1,399,427.23	-1,399,427.23

母公司分部报告

项目	2018年1-6月	2017年度	2016年度	2015年度	2014年度
营业收入	172,877.14	152,433.66	169,456.11	145,410.41	145,410.41
营业成本	121,203.33	109,006.89	125,277.64	107,402.00	107,402.00
营业毛利	51,673.81	43,426.77	44,178.47	38,008.41	38,008.41
营业税金及附加	679.56	2,191.33	7,011.24	14,285.52	14,285.52
销售费用	6,969.31	20,104.18	28,118.17	28,209.26	28,209.26
管理费用	10,292.02	17,922.67	19,133.85	19,174.23	19,174.23
财务费用	0.00	1,802.97	365.33	47.84	47.84
资产减值损失	-0.79	-21.11	-52.18	-13.77	-13.77
公允价值变动损益	-0.79	-21.11	-52.18	-13.77	-13.77
投资收益	-0.79	-21.11	-52.18	-13.77	-13.77
营业外收入	4,899,226.63	4,501,698.26	2,889,350.22	2,890,700.00	2,890,700.00
营业外支出	1,009,516.88	1,009,516.88	688,430.31	688,430.31	688,430.31
利润总额	3,979,246.63	3,980,414.11	2,794,234.22	2,491,272.77	2,491,272.77
所得税费用	4,899,226.63	4,501,698.26	2,889,350.22	2,890,700.00	2,890,700.00
净利润	-919,979.99	-521,284.15	-1,095,116.00	-1,399,427.23	-1,399,427.23

母公司分部报告

项目	2018年1-6月	2017年度	2016年度	2015年度	2014年度
营业收入	172,877.14	152,433.66	169,456.11	145,410.41	145,410.41
营业成本	121,203.33	109,006.89	125,277.64	107,402.00	107,402.00
营业毛利	51,673.81	43,426.77	44,178.47	38,008.41	38,008.41
营业税金及附加	679.56	2,191.33	7,011.24	14,285.52	14,285.52
销售费用	6,969.31	20,104.18	28,118.17	28,209.26	28,209.26
管理费用	10,292.02	17,922.67	19,133.85	19,174.23	19,174.23
财务费用	0.00	1,802.97	365.33	47.84	47.84
资产减值损失	-0.79	-21.11	-52.18	-13.77	-13.77
公允价值变动损益	-0.				